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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100m - Muži - Rozbeh 1 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

BENKO Tomáš 23.03.1985 AO TJ Slávia STU Bratislava 10,92 0,183 
  

2 (3) 
 

LAZOR Martin 15.07.1984 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,10 0,176 SB 
 

3 (6) 
 

NOSKOVIČ Ladislav 05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11,21 0,170 
  

4 (5) 
 

FÁZIK Adam 23.09.1993 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,22 0,164 
  

5 (2) 
 

AMBRÓZY Erik 18.05.1993 Akademik TU Košice 11,33 0,153 SB  

6 (1) 
 

SMUTNÝ Peter 28.06.1988 AC Stavbár Nitra 11,70 0,171 SB 
 

7 (7) 
 

HLÁVKA Filip 15.10.1996 AK Slávia UK Bratislava 11,85 0,199 
  

 
 

w: +0.1 m/s 

100m - Muži - Rozbeh 2 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

VOLKO Ján 02.11.1996 AC Stavbár Nitra 11,08 0,180 
  

2 (5) 
 

TURČÁNI Roman 28.03.1990 AK Slávia UK Bratislava 11,29 0,156 
  

3 (6) 
 

HLÚBIK Pavol 01.02.1997 AK Slávia UK Bratislava 11,31 0,190 
  

4 (2) 
 

BUVALA Jozef 11.10.1996 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,56 0,155   

5 (8) 
 

FENDEK Jakub 21.05.1991 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,60 0,177 
  

6 (3) 
 

VRÁB Šimon 17.03.1999 AK Svetlošák Banská Bystrica 11,65 0,156 
  

7 (7) 
 

RIGO Peter 11.08.1999 ŠK ŠOG Nitra 11,75 0,157 
  

8 (1) 
 

KLINKO Matej 30.04.1997 AO TJ Slávia STU Bratislava 12,05 0,177 
  

 
 

w: -0.3 m/s 

100m - Muži - Rozbeh 3 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

ŠVONDRK Jozef 24.08.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10,88 0,174 
  

2 (4) 
 

ŠAJBIDOR Marek 19.01.1987 AK AŠK Slávia Trnava 11,14 0,201 
  

3 (3) 
 

SÁRKOZI Andrej 09.09.1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 11,23 0,175   

4 (6) 
 

MARČEK Miroslav 26.08.1995 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,52 0,196 
  

5 (2) 
 

KOREŇ Lukáš 06.02.1999 ŠK ŠOG Nitra 11,54 0,150 PB 
 

6 (7) 
 

BEKIARIS Samuel 07.08.1997 AK Slávia TU Košice 11,56 0,168 PB 
 

7 (1) 
 

KUBOVČÍK Michal 04.09.1999 Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš  11,95 0,176 
  

8 (8) 
 

TKÁČ Michal 18.03.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12,05 0,190 
  

 
 

Postupujú prví dvaja + 2 časy 

 
w: +1.0 m/s 
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100m - Muži - Rozbeh - Celkové poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

ŠVONDRK Jozef 24.08.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10,88 0,174 
  

2 (4) 
 

BENKO Tomáš 23.03.1985 AO TJ Slávia STU Bratislava 10,92 0,183 
  

3 (4) 
 

VOLKO Ján 02.11.1996 AC Stavbár Nitra 11,08 0,180 
  

4 (3) 
 

LAZOR Martin 15.07.1984 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,10 0,176 SB 
 

5 (4) 
 

ŠAJBIDOR Marek 19.01.1987 AK AŠK Slávia Trnava 11,14 0,201   

6 (6) 
 

NOSKOVIČ Ladislav 05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11,21 0,170 
  

7 (5) 
 

FÁZIK Adam 23.09.1993 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,22 0,164 
  

8 (3) 
 

SÁRKOZI Andrej 09.09.1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 11,23 0,175 
  

9 (5) 
 

TURČÁNI Roman 28.03.1990 AK Slávia UK Bratislava 11,29 0,156 
  

10 (6) 
 

HLÚBIK Pavol 01.02.1997 AK Slávia UK Bratislava 11,31 0,190 
  

11 (2) 
 

AMBRÓZY Erik 18.05.1993 Akademik TU Košice 11,33 0,153 SB 
 

12 (6) 
 

MARČEK Miroslav 26.08.1995 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,52 0,196 
  

13 (2) 
 

KOREŇ Lukáš 06.02.1999 ŠK ŠOG Nitra 11,54 0,150 PB 
 

14 (2) 
 

BUVALA Jozef 11.10.1996 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,56 0,155 
  

 
(7) 

 

BEKIARIS Samuel 07.08.1997 AK Slávia TU Košice 11,56 0,168 PB 
 

16 (8) 
 

FENDEK Jakub 21.05.1991 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,60 0,177 
  

17 (3) 
 

VRÁB Šimon 17.03.1999 AK Svetlošák Banská Bystrica 11,65 0,156 
  

18 (1) 
 

SMUTNÝ Peter 28.06.1988 AC Stavbár Nitra 11,70 0,171 SB 
 

19 (7) 
 

RIGO Peter 11.08.1999 ŠK ŠOG Nitra 11,75 0,157 
  

20 (7) 
 

HLÁVKA Filip 15.10.1996 AK Slávia UK Bratislava 11,85 0,199   

21 (1) 
 

KUBOVČÍK Michal 04.09.1999 Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš  11,95 0,176 
  

22 (1) 
 

KLINKO Matej 30.04.1997 AO TJ Slávia STU Bratislava 12,05 0,177 
  

 
(8) 

 

TKÁČ Michal 18.03.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12,05 0,190 
  

100m - Muži - Finále 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (6) 
 

VOLKO Ján 02.11.1996 AC Stavbár Nitra 10,64 0,179 
  

2 (4) 
 

BENKO Tomáš 23.03.1985 AO TJ Slávia STU Bratislava 10,68 0,172 
  

3 (2) 
 

TURČÁNI Roman 28.03.1990 AK Slávia UK Bratislava 10,85 0,121 SB  

4 (5) 
 

ŠVONDRK Jozef 24.08.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10,96 0,159 
  

5 (7) 
 

ŠAJBIDOR Marek 19.01.1987 AK AŠK Slávia Trnava 11,00 0,204 
  

6 (3) 
 

LAZOR Martin 15.07.1984 ŠK Comenium pri IV.ZŠ Michalovce 11,07 0,179 SB 
 

7 (1) 
 

FÁZIK Adam 23.09.1993 VŠC Dukla Banská Bystrica 11,20 0,155 
  

8 (8) 
 

NOSKOVIČ Ladislav 05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11,23 0,149 
  

 
 

w: -1.1 m/s 
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400m - Muži - Beh 1 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

DANÁČ Denis 06.05.1993 AC Stavbár Nitra 47,55 0,113 PB 
 

2 (3) 
 

REPČÍK Jozef 03.08.1986 BK hraj na tie nohy Bratislava 48,25 0,226 
  

3 (6) 
 

TIMORANSKÝ Tomáš 08.01.1993 BK hraj na tie nohy Bratislava 48,50 0,317 PB 
 

4 (4) 
 

PRIVALINEC Lukáš 27.12.1994 ŠK ŠOG Nitra 48,70 0,214 
  

5 (2) 
 

PÁLENÍK Dušan 05.09.1990 AC Stavbár Nitra 50,72 0,204   

 
(7) 

 

PAVELKA Adrián 08.10.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 50,72 0,312 
  

7 (1) 
 

PECKO Tomáš 24.02.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 51,87 0,145 
  

8 (8) 
 

LIŠKA Šimon 17.01.1996 AK Slávia TU Košice 52,43 0,359 
  

400m - Muži - Beh 2 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

SURGAČ Michal 01.12.1995 AK Inter-SC Bratislava 50,58 0,261 PB 
 

2 (3) 
 

MRVA Stanislav 30.05.1995 ŠK ŠOG Nitra 52,38 0,218 SB 
 

3 (5) 
 

SCHNEIDGEN Patrik 25.04.1994 AC Stavbár Nitra 52,66 0,168 
  

4 (6) 
 

RIGO Peter 11.08.1999 ŠK ŠOG Nitra 53,41 0,256 PB 
 

5 (1) 
 

LABAŠ Jakub 05.11.1991 Akademik TU Košice 53,73 0,167 
  

6 (2) 
 

SEDLÁK Štefan 09.02.1995 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok 55,11 0,256 PB 
 

7 (7) 
 

STAŠ Marek 04.02.1986 Akademik TU Košice 56,68 0,327 
  

8 (8) 
 

GREGUŠ Rastislav 06.11.1999 AC Stavbár Nitra 57,31 0,338 
  

400m - Muži - 400m - Celkové poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

DANÁČ Denis 06.05.1993 AC Stavbár Nitra 47,55 0,113 PB 
 

2 (3) 
 

REPČÍK Jozef 03.08.1986 BK hraj na tie nohy Bratislava 48,25 0,226 
  

3 (6) 
 

TIMORANSKÝ Tomáš 08.01.1993 BK hraj na tie nohy Bratislava 48,50 0,317 PB 
 

4 (4) 
 

PRIVALINEC Lukáš 27.12.1994 ŠK ŠOG Nitra 48,70 0,214 
  

5 (4) 
 

SURGAČ Michal 01.12.1995 AK Inter-SC Bratislava 50,58 0,261 PB 
 

6 (2) 
 

PÁLENÍK Dušan 05.09.1990 AC Stavbár Nitra 50,72 0,204 
  

 
(7) 

 

PAVELKA Adrián 08.10.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 50,72 0,312 
  

8 (1) 
 

PECKO Tomáš 24.02.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 51,87 0,145   

9 (3) 
 

MRVA Stanislav 30.05.1995 ŠK ŠOG Nitra 52,38 0,218 SB 
 

10 (8) 
 

LIŠKA Šimon 17.01.1996 AK Slávia TU Košice 52,43 0,359 
  

11 (5) 
 

SCHNEIDGEN Patrik 25.04.1994 AC Stavbár Nitra 52,66 0,168 
  

12 (6) 
 

RIGO Peter 11.08.1999 ŠK ŠOG Nitra 53,41 0,256 PB 
 

13 (1) 
 

LABAŠ Jakub 05.11.1991 Akademik TU Košice 53,73 0,167 
  

14 (2) 
 

SEDLÁK Štefan 09.02.1995 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok 55,11 0,256 PB 
 

15 (7) 
 

STAŠ Marek 04.02.1986 Akademik TU Košice 56,68 0,327 
  

16 (8) 
 

GREGUŠ Rastislav 06.11.1999 AC Stavbár Nitra 57,31 0,338   
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1500m - Muži - Beh 1 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (221) 
 

PELIKÁN Jozef 29.07.1984 AK Slávia UK Bratislava 3:47,54 
  

2 (151) 
 

SZABO Jaroslav 27.02.1987 TJ OBAL SERVIS Košice 3:55,97 SB 
 

3 (265) 
 

ĎUREC Peter 12.09.1992 AK ŠK Univerzita M.Bela Banská Bystrica 3:56,27 
  

4 (212) 
 

JABLOKOV Alexander 05.09.1991 AK Slávia UK Bratislava 3:56,52 PB 
 

5 (259) 
 

BUBENÍK Jozef 01.12.1987 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 3:58,91 PB  

6 (80) 
 

KOSTÚR Ján 18.04.1998 VŠC Dukla Banská Bystrica 4:03,42 PB 
 

7 (175) 
 

JURČÁK Ondrej 31.01.1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:03,44 
  

8 (202) 
 

DRUGDA Patrik 26.01.1997 AK Svetlošák Banská Bystrica 4:07,92 PB 
 

9 (195) 
 

PÁSTOR Imrich 26.09.1974 AK Slávia TU Košice 4:11,69 
  

10 (156) 
 

MARKO Ján 09.08.2000 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 4:18,36 
  

 
(66) 

 

LENDVORSKÝ Leonard 30.10.1992 BK hraj na tie nohy Bratislava DNF 
  

 
(174) 

 

HALÁSZ Peter 03.09.1993 AO TJ Slávia STU Bratislava DNF 
  

1500m - Muži - Beh 2 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (40) 
 

JANKOVIČ Marek 07.03.1998 AK AŠK Slávia Trnava 4:17,02 SB 
 

2 (154) 
 

HOLEŠA Patrik 15.05.1991 Maratón klub Rajec 4:18,10 SB 
 

3 (261) 
 

PRÍVARA Lukáš 19.06.1996 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 4:19,98 
  

4 (152) 
 

TOMEČEK Radovan 20.11.1994 TJ OBAL SERVIS Košice 4:21,22 
  

5 (172) 
 

DUŠKA Richard 15.05.1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:21,43 PB 
 

6 (148) 
 

GAŇO Martin 13.06.1998 TJ OBAL SERVIS Košice 4:25,07 PB  

7 (147) 
 

DŽUBARA Filip 10.08.1993 TJ OBAL SERVIS Košice 4:30,62 
  

8 (158) 
 

JAKUBKOVIČ Dominik 09.07.1993 AK Slávia PU Prešov 4:33,02 SB 
 

9 (62) 
 

HALAGARDA Peter 07.09.1987 Akademik TU Košice 4:37,76 
  

10 (155) 
 

GIBALA Jozef 29.05.1997 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 4:39,64 
  

11 (150) 
 

NEMEC Marcel 07.12.1970 TJ OBAL SERVIS Košice 4:43,82 
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1500m - Muži - 1500m - Celkové poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (221) 
 

PELIKÁN Jozef 29.07.1984 AK Slávia UK Bratislava 3:47,54 
  

2 (151) 
 

SZABO Jaroslav 27.02.1987 TJ OBAL SERVIS Košice 3:55,97 SB 
 

3 (265) 
 

ĎUREC Peter 12.09.1992 AK ŠK Univerzita M.Bela Banská Bystrica 3:56,27 
  

4 (212) 
 

JABLOKOV Alexander 05.09.1991 AK Slávia UK Bratislava 3:56,52 PB 
 

5 (259) 
 

BUBENÍK Jozef 01.12.1987 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 3:58,91 PB  

6 (80) 
 

KOSTÚR Ján 18.04.1998 VŠC Dukla Banská Bystrica 4:03,42 PB 
 

7 (175) 
 

JURČÁK Ondrej 31.01.1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:03,44 
  

8 (202) 
 

DRUGDA Patrik 26.01.1997 AK Svetlošák Banská Bystrica 4:07,92 PB 
 

9 (195) 
 

PÁSTOR Imrich 26.09.1974 AK Slávia TU Košice 4:11,69 
  

10 (40) 
 

JANKOVIČ Marek 07.03.1998 AK AŠK Slávia Trnava 4:17,02 SB 
 

11 (154) 
 

HOLEŠA Patrik 15.05.1991 Maratón klub Rajec 4:18,10 SB 
 

12 (156) 
 

MARKO Ján 09.08.2000 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 4:18,36 
  

13 (261) 
 

PRÍVARA Lukáš 19.06.1996 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 4:19,98 
  

14 (152) 
 

TOMEČEK Radovan 20.11.1994 TJ OBAL SERVIS Košice 4:21,22 
  

15 (172) 
 

DUŠKA Richard 15.05.1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 4:21,43 PB 
 

16 (148) 
 

GAŇO Martin 13.06.1998 TJ OBAL SERVIS Košice 4:25,07 PB 
 

17 (147) 
 

DŽUBARA Filip 10.08.1993 TJ OBAL SERVIS Košice 4:30,62 
  

18 (158) 
 

JAKUBKOVIČ Dominik 09.07.1993 AK Slávia PU Prešov 4:33,02 SB 
 

19 (62) 
 

HALAGARDA Peter 07.09.1987 Akademik TU Košice 4:37,76 
  

20 (155) 
 

GIBALA Jozef 29.05.1997 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 4:39,64   

21 (150) 
 

NEMEC Marcel 07.12.1970 TJ OBAL SERVIS Košice 4:43,82 
  

 
(66) 

 

LENDVORSKÝ Leonard 30.10.1992 BK hraj na tie nohy Bratislava DNF 
  

 
(174) 

 

HALÁSZ Peter 03.09.1993 AO TJ Slávia STU Bratislava DNF 
  

110m prekážky - Muži 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

DROZDA Marco Adrien 19.10.1994 AK Slávia UK Bratislava 15,62 0,140 PB 
 

2 (4) 
 

ŠOKA Šimon 07.04.1996 AO TJ Slávia STU Bratislava 16,22 0,167 PB 
 

3 (2) 
 

KACO Lukáš 14.11.1991 VŠC Dukla Banská Bystrica 16,52 0,192   

4 (3) 
 

HALMO Marek 21.01.1994 ŠK ŠOG Nitra 17,04 0,160 
  

5 (6) 
 

MAZÚCH David 31.07.1996 ŠK ŠOG Nitra 17,15 0,210 PB 
 

6 (7) 
 

SEDLÁK Štefan 09.02.1995 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok 18,39 0,213 PB 
 

 
 

w: +1.0 m/s 
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3000m steeplechease - Muži 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (30) 
 

TALÁN Michal 16.01.1996 AC Stavbár Nitra 9:19,09 PB 
 

2 (126) 
 

BOROVKA Miroslav 14.09.1998 ŠK ŠOG Nitra 10:11,29 PB 
 

3 (168) 
 

DUBAŠÁK Jozef 22.05.1977 AK Steeple Poprad 10:15,25 
  

4 (109) 
 

KOMPAS Matúš 28.05.1992 Slovan Duslo Šaľa 11:03,55 SB 
 

 (73) 
 

MACHÁČ Dušan 03.05.1995 TJ Družba Piešťany DNF   

 
(153) 

 

VAKTOR Igor 31.01.1988 TJ OBAL SERVIS Košice DNF 
  

Trojskok - Muži 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (1) 
 

TURCSÁNYI Daniel 09.01.1997 ABC Humenné 14,32 PB 
 

2 (161) 
 

TOTH Attila 04.07.1996 Slávia športové gymnázium Trenčín 14,11 PB 
 

3 (83) 
 

KUBINEC Jakub 18.05.1998 VŠC Dukla Banská Bystrica 14,01 PB 
 

4 (222) 
 

PETROVSKÝ Matúš 02.10.1995 AK Slávia UK Bratislava 12,85 SB 
 

5 (214) 
 

JURSA Michal 14.02.1986 AK Slávia UK Bratislava 12,74 
  

6 (111) 
 

MOVČAN Taras 01.07.1992 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok 11,95 
  

 
   

1 2 3 4 5 6 

1 (1) TURCSÁNYI Daniel  13,77 / +0,3 14,32 / +1,0 x / -0,5 x / +0,1 - 13,66 / +0,1 

2 (161) TOTH Atti la 13,16 / +0,2 13,34 / +0,8 x / +0,6 14,00 / +0,6 14,11 / +0,7 14,03 / +0,9 

3 (83) KUBINEC Jakub 13,58 / +0,7 x / +0,6 13,67 / -0,4 14,01 / +0,2 13,88 / +0,5 x / +0,2 

4 (222) PETROVSKÝ Matúš 12,78 / +1,2 12,85 / +0,0 12,80 / +0,2 12,72 / +0,2 12,73 / +0,5 x / -0,2 

5 (214) JURSA Michal 12,65 / +0,1 12,64 / +0,6 12,49 / +0,1 12,41 / -0,5 12,74 / +1,2 x / +0,1 

6 (111) MOVČAN Taras 11,82 / +1,3 11,74 / +0,9 11,84 / +0,9 x / -0,5 11,95 / +0,0 x / +0,7 
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Žrď - Muži 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (253) 
 

ZMORAY Ján 16.05.1991 AK Spartak Dubnica nad Váhom 522 PB 
 

2 (57) 
 

KRAJŇÁK Tomáš 30.09.1989 Akademik TU Košice 480 
  

3 (56) 
 

DAŇKO Marek 07.05.1989 Akademik TU Košice 440 SB 
 

4 (228) 
 

SEČKÁR Michal 21.12.1997 AK ŠK Univerzita M.Bela Banská Bystrica 400 
  

5 (18) 
 

KRŠKA Peter 03.03.1973 AC Stavbár Nitra 400   

6 (20) 
 

VAŠINA Jozef 18.07.1966 AC Stavbár Nitra 380 
  

6 (84) 
 

KREMZER Aleš 25.04.1972 VŠC Dukla Banská Bystrica 380 
  

8 (7) 
 

MOJŽIŠ Štefan 24.01.1993 Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš  380 
  

9 (17) 
 

BAJNER Miroslav 07.09.1957 AC Stavbár Nitra 340 
  

9 (19) 
 

RALÍK Maroš 12.01.2001 AC Stavbár Nitra 340 
  

 
   320 340 360 380 400 420 440 450 460 480 490 500 510 522 530 

1 (253) ZMORAY Ján - - - - - - - o - o - o xo xxo xxx 

2 (57) KRAJŇÁK Tomáš - - - - - - o - o o - xxx 
   

3 (56) DAŇKO Marek - - - - o xxo xo xxx 
       

4 (228) SEČKÁR Michal - - o o xo xxx 
         

5 (18) KRŠKA Peter - - xo o xo xxx 
         

6 (20) VAŠINA Jozef - - o o xxx 
          

6 (84) KREMZER Aleš - - o o xxx 
          

8 (7) MOJŽIŠ Štefan o o o xxo xxx 
          

9 (17) BAJNER Miroslav o xo xxx 
            

9 (19) RALÍK Maroš - xo xx- 
            

Oštep 800g - Muži 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (87) 
 

BENÁK Martin 27.05.1988 VŠC Dukla Banská Bystrica 76,15   

2 (39) 
 

SLEZÁK Maximilian 02.07.1996 AK AŠK Slávia Trnava 68,20 
  

3 (33) 
 

BARTOŇ Ondrej 19.03.1993 AC Stavbár Nitra 62,27 
  

4 (88) 
 

CHLEBOVEC Igor 19.05.1994 VŠC Dukla Banská Bystrica 60,95 
  

5 (143) 
 

TAŠKÁR Marek 04.01.1998 ŠK ŠOG Nitra 58,50 
  

6 (120) 
 

PÓČ Maroš 11.03.1991 AK Mostáreň MŠK Brezno 52,52 
  

7 (236) 
 

KVORKA Matej 18.06.1998 AK Spartak Dubnica nad Váhom 42,94 PB 
 

8 (196) 
 

RUSNÁK Michal 29.10.1996 AK Slávia TU Košice 41,85 
  

 
   

1 2 3 4 5 6 

1 (87) BENÁK Martin 70,91 76,15 - x 73,27 73,34 

2 (39) SLEZÁK Maximilian 65,10 x 64,82 64,50 68,20 65,88 

3 (33) BARTOŇ Ondrej  58,18 60,88 59,76 61,87 61,24 62,27 

4 (88) CHLEBOVEC Igor 60,95 58,79 x 57,08 57,41 x 

5 (143) TAŠKÁR Marek 54,64 52,90 51,01 50,21 52,66 58,50 

6 (120) PÓČ Maroš 48,49 49,59 x 52,03 52,52 52,20 

7 (236) KVORKA Matej  42,94 - - - - - 

8 (196) RUSNÁK Michal 41,85 x 40,32 x 39,91 x 
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Kladivo 7,26kg - Muži 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (90) 
 

LOMNICKÝ Marcel 06.07.1987 VŠC Dukla Banská Bystrica 77,20 
  

2 (37) 
 

CHARFREITAG Libor 11.09.1977 AK AŠK Slávia Trnava 72,58 
  

3 (34) 
 

KRUŽLIAK Tomáš 09.02.1992 AC Stavbár Nitra 67,58 
  

4 (89) 
 

KONČOŠ Karol 03.06.1996 VŠC Dukla Banská Bystrica 65,10 PB 
 

5 (235) 
 

KOUKAL Jiří 23.06.1982 AK Spartak Dubnica nad Váhom 60,09 SB  

6 (244) 
 

OKEL Daniel 22.04.1994 AK Spartak Dubnica nad Váhom 47,66 
  

7 (196) 
 

RUSNÁK Michal 29.10.1996 AK Slávia TU Košice 37,00 
  

 
   

1 2 3 4 5 6 

1 (90) LOMNICKÝ Marcel  76,23 x 77,20 x x 76,45 

2 (37) CHARFREITAG Libor 71,62 x 72,58 72,29 72,23 72,58 

3 (34) KRUŽLIAK Tomáš 65,97 66,54 x 65,66 67,46 67,58 

4 (89) KONČOŠ Karol 61,90 x x 60,44 x 65,10 

5 (235) KOUKAL Jiří 56,58 x x 58,50 60,09 60,07 

6 (244) OKEL Daniel 47,66 x x x x x 

7 (196) RUSNÁK Michal x x 32,51 37,00 x x 

4 x 100m - Muži 

# Št.č. 
 

Názov Klub Výkon Reak. 
  

1 (3) 
 

AC Stavbár Nitra "A" AC Stavbár Nitra 42,81 0,203 
  

2 (7) 
 

AK Spartak Dubnica nad Váhom "A" AK Spartak Dubnica nad Váhom 43,53 0,336 
  

3 (4) 
 

ŠK ŠOG Nitra "A" ŠK ŠOG Nitra 44,31 0,215 
  

4 (2) 
 

ŠK ŠOG Nitra "B" ŠK ŠOG Nitra 46,77 0,168 
  

 
(5) 

 

VŠC Dukla Banská Bystrica "A" VŠC Dukla Banská Bystrica DQ 0,257 
  

 
(6) 

 

AK Slávia UK Bratislava "A" AK Slávia UK Bratislava DNF 0,271 
  

 
 

AC Stavbár Nitra "A" Smutný, Schnedgen, Danáč, Volko 

 
AK Spartak Dubnica nad Váhom "A" Tkáč, Pecko, Noskovič, Švondrk 

 
ŠK ŠOG Nitra "A" Taškár, Rigo, Koreň, Privalinec 

 
ŠK ŠOG Nitra "B" Halmo, Schnitzer, Mazúch, Mrva 

 
VŠC Dukla Banská Bystrica "A" Fendek, Marček, Buvala, Fázik 

 
AK Slávia UK Bratislava "A" Hlávka, Bottlík, Kirn, Turčáni, 

 
 

DQ pre porušenie pravidla 170/14 
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100m - Ženy - Rozbeh 1 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

BEZEKOVÁ Alexandra 13.08.1992 Akademik TU Košice 12,23 0,148 
  

2 (5) 
 

ŠIBOVÁ Vladimíra 30.03.1990 VŠC Dukla Banská Bystrica 12,60 0,158 
  

3 (3) 
 

CHOVANOVÁ Ema 01.07.1998 AK AŠK Slávia Trnava 12,77 0,163 
  

4 (2) 
 

KNUTOVÁ Zuzana 08.08.1999 Akademik TU Košice 12,95 0,219 PB 
 

5 (6) 
 

MUTŇANSKÁ Romana 10.12.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 13,33 0,177   

6 (7) 
 

VAĽKOVÁ Karolína 06.06.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 14,09 0,232 
  

 
 

w: +0.9 m/s 

100m - Ženy - Rozbeh 2 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

KRŠÁKOVÁ Lenka 22.02.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 12,14 0,162 
  

2 (5) 
 

BUČKOVÁ Denisa 18.09.1989 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12,36 0,163 
  

3 (6) 
 

NAGYOVÁ Martina 05.09.1999 Akademik TU Košice 12,68 0,148 SB 
 

4 (2) 
 

BABICZOVÁ Veronika 29.01.1999 Atletický club Nové Zámky 13,41 0,160 PB 
 

5 (3) 
 

ZELEŇÁKOVÁ Monika 26.09.1997 ŠK ŠOG Nitra 13,52 0,160   

6 (7) 
 

MARKOVIČOVÁ Romana 11.07.1996 AK Inter-SC Bratislava 13,70 0,211 
  

 
 

w: -1.0 m/s 

100m - Ženy - Rozbeh - Celkové poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

KRŠÁKOVÁ Lenka 22.02.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 12,14 0,162 
  

2 (4) 
 

BEZEKOVÁ Alexandra 13.08.1992 Akademik TU Košice 12,23 0,148 
  

3 (5) 
 

BUČKOVÁ Denisa 18.09.1989 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12,36 0,163 
  

4 (5) 
 

ŠIBOVÁ Vladimíra 30.03.1990 VŠC Dukla Banská Bystrica 12,60 0,158 
  

5 (6) 
 

NAGYOVÁ Martina 05.09.1999 Akademik TU Košice 12,68 0,148 SB 
 

6 (3) 
 

CHOVANOVÁ Ema 01.07.1998 AK AŠK Slávia Trnava 12,77 0,163   

7 (2) 
 

KNUTOVÁ Zuzana 08.08.1999 Akademik TU Košice 12,95 0,219 PB 
 

8 (6) 
 

MUTŇANSKÁ Romana 10.12.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 13,33 0,177 
  

9 (2) 
 

BABICZOVÁ Veronika 29.01.1999 Atletický club Nové Zámky 13,41 0,160 PB 
 

10 (3) 
 

ZELEŇÁKOVÁ Monika 26.09.1997 ŠK ŠOG Nitra 13,52 0,160 
  

11 (7) 
 

MARKOVIČOVÁ Romana 11.07.1996 AK Inter-SC Bratislava 13,70 0,211 
  

12 (7) 
 

VAĽKOVÁ Karolína 06.06.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 14,09 0,232 
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100m - Ženy - Finále 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

KRŠÁKOVÁ Lenka 22.02.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava 11,67 0,146 
  

2 (4) 
 

BEZEKOVÁ Alexandra 13.08.1992 Akademik TU Košice 11,70 0,164 
  

3 (6) 
 

BUČKOVÁ Denisa 18.09.1989 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12,04 0,156 PB 
 

4 (3) 
 

ŠIBOVÁ Vladimíra 30.03.1990 VŠC Dukla Banská Bystrica 12,09 0,138 SB 
 

5 (7) 
 

NAGYOVÁ Martina 05.09.1999 Akademik TU Košice 12,52 0,164 PB  

6 (2) 
 

CHOVANOVÁ Ema 01.07.1998 AK AŠK Slávia Trnava 12,59 0,172 
  

7 (8) 
 

KNUTOVÁ Zuzana 08.08.1999 Akademik TU Košice 13,06 0,240 SB 
 

8 (1) 
 

MUTŇANSKÁ Romana 10.12.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 13,24 0,156 
  

 
 

w: +2.0 m/s 

400m - Ženy - Beh 1 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

PUTALOVÁ Iveta 24.03.1988 BK hraj na tie nohy Bratislava 53,41 0,306 
  

2 (5) 
 

ŠALGOVIČOVÁ Sylvia 22.02.1983 AK AŠK Slávia Trnava 53,76 0.306 PB 
 

3 (6) 
 

LEDECKÁ Daniela 04.11.1996 ŠK ŠOG Nitra 56,01 0,307 PB  

4 (3) 
 

ŠTUKOVÁ Alexandra 02.07.1990 BK hraj na tie nohy Bratislava 56,31 0,287 
  

5 (2) 
 

NOVÁKOVÁ Nina 31.05.1996 ŠK ŠOG Nitra 59,57 0,237 
  

6 (7) 
 

MÁLKOVÁ Denisa 04.02.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 59,94 0.299 
  

7 (1) 
 

CIDORÍKOVÁ Miriam 21.02.1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:00,49 0,233 
  

 
(8) 

 

BAUMGARTNEROVÁ Ivana 30.08.1997 AK Slávia TU Košice DQ 0,290 
  

 
 

DQ podľa pravidla 163/3 

400m - Ženy - Beh 2 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

ŠAMUDOVSKÁ Martina 09.08.1989 Akademik TU Košice 1:00,77 0,306 SB 
 

2 (3) 
 

MÉSZAROSOVÁ Noémi 12.03.1998 Atletický club Nové Zámky 1:02,33 0,237 PB  

3 (6) 
 

NAHÁLKOVÁ Michaela 03.03.1998 Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš  1:03,30 0,273 PB 
 

4 (2) 
 

BELÁČKOVÁ Lea 07.07.1995 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:04,20 0,221 SB 
 

5 (5) 
 

VAJGLOVÁ Nikola 28.07.1997 AK AŠK Slávia Trnava 1:04,42 0,370 
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400m - Ženy - 400m - Celkové poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

PUTALOVÁ Iveta 24.03.1988 BK hraj na tie nohy Bratislava 53,41 0,306 
  

2 (5) 
 

ŠALGOVIČOVÁ Sylvia 22.02.1983 AK AŠK Slávia Trnava 53,76 0.306 PB 
 

3 (6) 
 

LEDECKÁ Daniela 04.11.1996 ŠK ŠOG Nitra 56,01 0,307 PB 
 

4 (3) 
 

ŠTUKOVÁ Alexandra 02.07.1990 BK hraj na tie nohy Bratislava 56,31 0,287 
  

5 (2) 
 

NOVÁKOVÁ Nina 31.05.1996 ŠK ŠOG Nitra 59,57 0,237   

6 (7) 
 

MÁLKOVÁ Denisa 04.02.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 59,94 0.299 
  

7 (1) 
 

CIDORÍKOVÁ Miriam 21.02.1999 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:00,49 0,233 
  

8 (4) 
 

ŠAMUDOVSKÁ Martina 09.08.1989 Akademik TU Košice 1:00,77 0,306 SB 
 

9 (3) 
 

MÉSZAROSOVÁ Noémi 12.03.1998 Atletický club Nové Zámky 1:02,33 0,237 PB 
 

10 (6) 
 

NAHÁLKOVÁ Michaela 03.03.1998 
Atletický club Kriváň Liptovský 
Mikuláš 

1:03,30 0,273 PB 
 

11 (2) 
 

BELÁČKOVÁ Lea 07.07.1995 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:04,20 0,221 SB 
 

12 (5) 
 

VAJGLOVÁ Nikola 28.07.1997 AK AŠK Slávia Trnava 1:04,42 0,370 
  

 
(8) 

 

BAUMGARTNEROVÁ 
Ivana 

30.08.1997 AK Slávia TU Košice DQ 0,290 
  

1500m - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (255) 
 

HRIVNÁK KLOCOVÁ Lucia 20.11.1983 Atletický klub ZTS Martin 4:26,18 
  

2 (118) 
 

MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC REDOX Lučenec 4:41,62 PB 
 

3 (92) 
 

HEGEDÚSOVÁ Kristína 24.01.1996 VŠC Dukla Banská Bystrica 4:47,77 
  

4 (166) 
 

DURCOVÁ Zuzana 06.06.1996 AO TJ Spartak Myjava 4:51,76 
  

5 (263) 
 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola 23.03.1998 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 5:04,59 
  

6 (5) 
 

VLČÁKOVÁ Lucia 27.12.1994 Atletický club Kriváň Liptovský Mikuláš  5:05,74 PB  

7 (135) 
 

MYDLÍKOVÁ Katarína 02.02.1997 ŠK ŠOG Nitra 5:06,12 
  

8 (149) 
 

KRAJŇÁKOVÁ Lívia 03.07.1989 TJ OBAL SERVIS Košice 5:07,16 PB 
 

9 (223) 
 

PUTALOVÁ Monika 16.05.1992 AK Slávia UK Bratislava 5:32,99 
  

10 (201) 
 

SAINT-MAXTEN Simona 10.07.1976 AK mesta Zvolen 5:38,21 PB 
 

100m prekážky - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon Reak. 
  

1 (4) 
 

MOKRÁŠOVÁ Lucia 27.03.1994 AK Spartak Dubnica nad Váhom 14,18 0,149 
  

2 (3) 
 

ŠIBOVÁ Vladimíra 30.03.1990 VŠC Dukla Banská Bystrica 14,42 0,144 SB 
 

3 (5) 
 

SVRČKOVÁ Karin 27.03.1997 Atletický klub ZTS Martin 14,95 0,198 
  

4 (6) 
 

TAKÁCSOVÁ Simona 16.01.1998 ŠK ŠOG Nitra 16,40 0,177 
  

5 (2) 
 

ADLEROVÁ Linda 09.05.1998 ŠK ŠOG Nitra 17,61 0,179 PB 
 

 
 

w: -0.9 m/s 
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3000m steeplechease - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (182) 
 

POKORNÁ Katarína 28.11.1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 11:00,60 PB 
 

2 (257) 
 

BEĽOVÁ Katarína 01.03.1984 Atletický klub ZTS Martin 11:14,81 
  

3 (105) 
 

LOVRANTOVÁ Katarína 07.04.1985 VŠC Dukla Banská Bystrica 11:23,85 
  

4 (186) 
 

TURČEKOVÁ Petra 23.08.1998 AO TJ Slávia STU Bratislava 12:23,63 
  

5 (125) 
 

BAKÓOVÁ Barbara 28.02.1996 ŠK ŠOG Nitra 13:30,88   

Trojskok - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (96) 
 

VELĎÁKOVÁ Dana 03.06.1981 VŠC Dukla Banská Bystrica 14,27 SB 
 

2 (8) 
 

BAŇOVIČOVÁ Monika 28.08.1995 Atletický klub AC Malacky 12,05 
  

3 (207) 
 

DZIUBĽUK Anna 07.04.1996 AK Slávia UK Bratislava 11,54 
  

4 (225) 
 

VANOVČANOVÁ Hana 27.12.1999 AK Slávia UK Bratislava 11,01 
  

5 (258) 
 

ŠTEFKOVÁ Tereza 01.03.1997 Atletický klub ZTS Martin 10,91 
  

6 (144) 
 

VLČKOVÁ Anna 12.08.1998 ŠK ŠOG Nitra 10,09 
  

 
   

1 2 3 4 5 6 

1 (96) VELĎÁKOVÁ Dana x / -0,2 13,98 / -0,2 x / +1,3 14,27 / +1,2 x / -0,5 x / +0,7 

2 (8) BAŇOVIČOVÁ Monika 11,74 / +0,4 12,05 / +0,5 11,92 / +0,0 x / +0,3 11,93 / +0,0 x / -0,3 

3 (207) DZIUBĽUK Anna 11,53 / -0,5 11,39 / +0,2 11,24 / -0,7 11,06 / +0,5 10,55 / -0,3 11,54 / +0,4 

4 (225) VANOVČANOVÁ Hana x / +0,4 x / +0,1 11,01 / -0,2 x / +0,0 x / -1,1 x / +0,0 

5 (258) ŠTEFKOVÁ Tereza 10,73 / +0,0 x / -0,2 10,54 / -0,3 10,55 / +0,4 10,63 / -1,3 10,91 / +0,6 

6 (144) VLČKOVÁ Anna 10,00 / +1,1 9,88 / +1,3 10,07 / +1,5 10,09 / -0,5 10,03 / -0,2 x / -0,4 
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Žrď - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (58) 
 

KRAJŇÁKOVÁ Soňa 14.12.1996 Akademik TU Košice 340 
  

2 (234) 
 

HRVOLOVÁ Anna Mária 31.05.1993 AK Spartak Dubnica nad Váhom 330 
  

3 (38) 
 

KÁLNAYOVÁ Klaudia 03.03.1997 AK AŠK Slávia Trnava 320 
  

4 (243) 
 

OČKAIOVÁ Slavomíra 18.11.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom 310 
  

5 (230) 
 

BELÁŇOVÁ Jana 03.02.1997 AK Spartak Dubnica nad Váhom 300   

6 (26) 
 

SEKOVÁ Zuzana 11.08.1975 AC Stavbár Nitra 300 
  

7 (246) 
 

PETLÁKOVÁ Petra 20.02.1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom 260 
  

8 (247) 
 

REŽNÁ Petra 15.05.1990 AK Spartak Dubnica nad Váhom 240 
  

9 (241) 
 

NEVAŘILOVÁ Sarah 23.11.1998 AK Spartak Dubnica nad Váhom 240 
  

 
   

Column1 220 240 260 280 290 300 310 320 330 340 350 360 

1 (58) KRAJŇÁKOVÁ Soňa 
 

- - - - - - o - xo o xxx 
 

2 (234) HRVOLOVÁ Anna Mária 
 

- - - - - - o - o - xxx 
 

3 (38) KÁLNAYOVÁ Klaudia 
 

- - - - - xo - o - xxx 
  

4 (243) OČKAIOVÁ Slavomíra 
 

- - - - - - o - xxx 
   

5 (230) BELÁŇOVÁ Jana 
 

- - o o - xo - xxx 
    

6 (26) SEKOVÁ Zuzana 
 

- - o o - xxo - xxx 
    

7 (246) PETLÁKOVÁ Petra 
 

o o xo xxx 
        

8 (247) REŽNÁ Petra 
 

o o xxx 
         

9 (241) NEVAŘILOVÁ Sarah 
 

xo o xxx 
         

Oštep 600g - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (35) 
 

VARGOVÁ Miroslava 23.04.1996 AO Športové gymnázium Košice 45,33 
  

2 (106) 
 

ĽAŠOVÁ Veronika 25.06.1992 VŠC Dukla Banská Bystrica 44,72 
  

3 (216) 
 

KRASŇANOVÁ Ivana 15.07.1988 AK Slávia UK Bratislava 41,57 
  

4 (165) 
 

MOKRÁ Barbora 07.11.1996 Slávia športové gymnázium Trenčín 40,33 
  

5 (59) 
 

HAMRÁKOVÁ Karolína 15.02.1999 Akademik TU Košice 32,80 
  

6 (173) 
 

GUBIOVÁ Veronika 04.07.1994 AO TJ Slávia STU Bratislava 30,22 SB  

7 (69) 
 

BRUŇOVÁ Lenka 01.10.2000 Centrum voľného času Liptovský Mikuláš  30,09 
  

 
   

1 2 3 4 5 6 

1 (35) VARGOVÁ Miroslava 45,33 43,90 x x 44,87 41,91 

2 (106) ĽAŠOVÁ Veronika 40,00 44,72 43,16 x 41,58 x 

3 (216) KRASŇANOVÁ Ivana 35,70 40,19 41,57 x x 40,47 

4 (165) MOKRÁ Barbora 37,88 40,33 34,73 x 39,10 x 

5 (59) HAMRÁKOVÁ Karolína 32,80 25,99 29,25 29,20 x x 

6 (173) GUBIOVÁ Veronika 30,22 x 29,79 29,99 30,03 x 

7 (69) BRUŇOVÁ Lenka 28,29 x 29,71 30,09 28,72 28,01 
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Kladivo 4kg - Ženy 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (107) 
 

HRAŠNOVÁ Martina 21.03.1983 VŠC Dukla Banská Bystrica 68,28 
  

2 (99) 
 

KAŇUCHOVÁ Veronika 19.04.1993 VŠC Dukla Banská Bystrica 65,77 PB 
 

3 (108) 
 

LOMNICKÁ Nikola 16.08.1988 VŠC Dukla Banská Bystrica 63,56 
  

4 (326) 
 

ČAKLOŠOVÁ Karolína 17.12.1991 AK Spartak Dubnica nad Váhom 47,40 
  

5 (192) 
 

ČARNOGURSKÁ Stanislava 19.04.1997 AK Slávia TU Košice 35,12   

6 (188) 
 

ASTRABOVÁ Lucia 24.01.1994 AK Slávia TU Košice 30,76 
  

7 (197) 
 

UHRÍNOVÁ Simona 29.04.1998 AK Slávia TU Košice 30,23 PB 
 

8 (11) 
 

SMREKOVÁ Karolína 17.01.1998 Atletický klub AC Malacky 29,75 PB 
 

 
   

1 2 3 4 5 6 

1 (107) HRAŠNOVÁ Martina 65,76 64,27 x 68,28 x x 

2 (99) KAŇUCHOVÁ Veronika x x x 51,48 64,36 65,77 

3 (108) LOMNICKÁ Nikola 63,18 63,56 63,53 x x x 

4 (326) ČAKLOŠOVÁ Karolína 42,85 42,18 43,88 45,62 46,20 47,40 

5 (192) ČARNOGURSKÁ Stanislava 33,12 34,50 x x x 35,12 

6 (188) ASTRABOVÁ Lucia 30,48 x x 29,85 28,03 30,76 

7 (197) UHRÍNOVÁ Simona 29,85 30,23 30,16 28,81 29,09 26,41 

8 (11) SMREKOVÁ Karolína 22,62 29,68 28,29 26,31 29,75 x 

4 x 100m - Ženy 

# Št.č. 
 

Názov Klub Výkon Reak. 
  

1 (5) 
 

VŠC Dukla Banská Bystrica "A" VŠC Dukla Banská Bystrica 47,88 0,237 
  

2 (3) 
 

AK Spartak Dubnica nad Váhom "A" AK Spartak Dubnica nad Váhom 50,36 0,224 
  

3 (4) 
 

ŠK ŠOG Nitra "A" ŠK ŠOG Nitra 50,42 0,276   

4 (6) 
 

ŠK ŠOG Nitra "B" ŠK ŠOG Nitra 55,78 0,297 
  

 
 

VŠC Dukla Banská Bystrica "A" Šibová, Kuštárová, Daru, D. Velďáková 

 
AK Spartak Dubnica nad Váhom "A" Mutňanská, Malková, Petláková, Mokrášová 

 
ŠK ŠOG Nitra "A" Nováková, Zeleňáková, Vlčková, Ledecká 

 
ŠK ŠOG Nitra "B" Adlerová, Mydlíková, Takacsová, Bakoová 
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